
2016 年 4 ⽉ 9 ⽇ 
関係各位（５年⽣） 

宗像セントラルフットボ－ルクラブ 
  代表／ヘッドコ－チ ⼤⽯ 潤 

（⽂責：池島 剛） 
 

「2016 年度宗像地区 U-11 リーグ戦（８⼈制）」について（0409 改定） 
 
 時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 
また平素より、当クラブの運営にご協⼒を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 
標記の件について、下記のとおりお知らせします。参加協⼒をよろしくお願いします。 
 

－ 記 － 
１．期 ⽇ 201６年４⽉９⽇（⼟）、16 ⽇（⼟）5 ⽉ 14 ⽇（⼟）、 

6 ⽉４⽇（⼟）、19 ⽇（⽇） 
２．会 場 なまずの郷総合公園（福津市）、ふれあいの森グラウンド（宗像市） 
 
３．対 象  （選⼿）宗像セントラルフットボ－ルクラブ（５年⽣全員） 

（指導者）池島 剛、⼤⽯ 潤、他 
４．内 容  詳細は、別紙をご確認ください。 
５．集合解散場所 
 

期⽇ 集合時間 解散時間 備考 
第 1 節（4/9） 8:00 14:00 

昼⾷をご準備ください。 
第２節（4/16） 9:00 14:00 
第３節（5/14） 10:00 15:00 
第４節（6/4） 8:00 15:00 
第５節（6/19） 9:00 15:00 
※第 5 節の開催場所は、「ふれあいの森グラウンド」となります。 

第 1 節〜4 節までは「なまずの郷」になります。 
※現地集合／解散とさせて頂きます。皆様のご協⼒をよろしくお願いします。 
※試合状況や天候によって、集合・解散時間が前後する場合がございます。ご了承くだ
さい。 

 
6．持ってくるもの 

サッカ－道具⼀式（サッカーボール、シンガ－ト、⽔筒、着替え、クラブ指
定練習着、（持っている試合⽤ユニホーム全て）、⾬具、タオル、他 
公式戦となります。ユニホームを忘れると試合出場できません。 
必ず出発前に選⼿に確認させてください。 
 



 
7．その他 

Ø 全員参加を基本とします。参加できない場合は、⼤⽯まで必ず連絡させてください。 
E-MAIL＞https://goo.gl/uXV5c8 
携帯電話＞090-1087-8341 

 
  
 
 
  ※毎試合、応援マナーに関してご協⼒をいただきまして誠にありがとうございます。 

 引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。 
  ※8 時前にはグラウンドに絶対に⼊らないようご注意ください。今後のグラウンド使⽤に影響が出ます。 

また、駐⾞場での「荷物など」での場所取りは固く禁じられています。 
 


